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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

SKUPINA 1 / 1 održano: 10:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Wild 2006 SO 9,08

2 Anja Veg 2005 SO 9,97

SKUPINA 1 / 1 održano: 10:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Melani Bosid 2003 SO 9,14

2 Lorena Faktor 2004 SO 9,16

3 Petra Mauk 2004 SO 11,37

SKUPINA 1 / 1 održano: 10:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lana Dejanid 2002 SRB 9,46

SKUPINA 1 / 1 održano: 10:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dominik Eleš 2003 SO 10,61

SKUPINA 1 / 1 održano: 11:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tena Terzid 2007 SO 9,54

2 Ema Kneževid 2007 SO 9,74

3 Patricija Kladarid 2007 SO 9,94

4 Petra Kira Sokač 2007 SO 10,11

60m prepone (h=0,762/d=8,00) - KADETKINJE

60m prepone (h=0,762/d=8,50) - MLAĐE JUNIORKE

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - JUNIORKE

60m prepone (h=0,914/d=9,14) - MLAĐI JUNIORI

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐE KADETKINJE
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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

SKUPINA 1 / 1 održano: 11:05h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Hulak 2007 SO 10,12

2 Leon Lončar 2007 SO 10,20

3 Mateo Rašid 2008 SO 10,62

Petar Schonberger 2008 SO DNS

SKUPINA 1 / 7 održano: 11:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Žulj 2009 SO 9,25

2 Lara Aščid 2008 SO 11,17

Dajana Imširovid 2008 SO DNS

SKUPINA 2 / 7 održano: 11:18h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Anja Veg 2005 SO 8,69

2 Patricija Kladarid 2007 SO 8,77

3 Ema Kneževid 2007 SO 8,92

4 Bernarda Veselovac 2003 SO 9,00

5 Nora Kim 2008 SO 9,77

6 Luna Krivid 2008 SO 10,16

SKUPINA 3 / 7 održano: 11:21h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Magdalena Zdunid 2006 SO 9,00

2 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO 9,48

3 Dorotea Pašti 2007 SO 9,57

4 Lara Krpan 2008 SO 9,59

Brigita Kupanovac 2004 SO DNS

Katja Jelenid 2006 SO DNS

SKUPINA 4 / 7 održano: 11:24h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nevena Dobrašinovid 2006 MNE 8,68

2 Nevena Horvat 2008 SO 8,70

3 Hana Hajdukovid 2006 SO 9,02

4 Petra Kira Sokač 2007 SO 9,08

5 Tara Solar 2008 SO 9,09

Ana Zara Perid 2008 SO DNS

60m - Ž

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐI KADETI
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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

SKUPINA 5 / 7 održano: 11:27h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikolina Užnik 2000 SO 8,19

2 Maša Bubanja 2005 MNE 8,39

3 Petra Mauk 2004 SO 8,57 8,564

4 Iva Akmadžid 2003 SO 8,57 8,567

5 Marija Grgid 2003 SO 8,65

6 Tena Terzid 2007 SO 8,75

SKUPINA 6 / 7 održano: 11:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luna Kalesid 2005 SO 8,13

2 Lorena Faktor 2004 SO 8,15

3 Nikolina Dosid 2004 SO 8,32

4 Laura Rajčid 2004 OTOK 8,67

5 Jana Pranjid 2002 SO 8,68

6 Patricija Gotovac 2005 OTOK 8,80

SKUPINA 7 / 7 održano: 11:33h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Milica Pelemiš 2002 SRB 7,93

2 Anđela Bjekovid 2002 SRB 7,99 7,981

3 Mia Wild 2006 SO 7,99 7,988

4 Lidija Todorovid 2002 SRB 8,00

5 Almina Rasid 2003 BIH 8,07

6 Melani Bosid 2003 SO 8,17
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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Milica Pelemiš 2002 SRB 7,93

2 Anđela Bjekovid 2002 SRB 7,99 7,981

3 Mia Wild 2006 SO 7,99 7,988

4 Lidija Todorovid 2002 SRB 8,00

5 Almina Rasid 2003 BIH 8,07

6 Luna Kalesid 2005 SO 8,13

7 Lorena Faktor 2004 SO 8,15

8 Melani Bosid 2003 SO 8,17

9 Nikolina Užnik 2000 SO 8,19

10 Nikolina Dosid 2004 SO 8,32

11 Maša Bubanja 2005 MNE 8,39

12 Petra Mauk 2004 SO 8,57 8,564

13 Iva Akmadžid 2003 SO 8,57 8,567

14 Marija Grgid 2003 SO 8,65

15 Laura Rajčid 2004 OTOK 8,67

16 Nevena Dobrašinovid 2006 MNE 8,68

17 Jana Pranjid 2002 SO 8,68

18 Anja Veg 2005 SO 8,69

19 Nevena Horvat 2008 SO 8,70

20 Tena Terzid 2007 SO 8,75

21 Patricija Kladarid 2007 SO 8,77

22 Patricija Gotovac 2005 OTOK 8,80

23 Ema Kneževid 2007 SO 8,92

24 Bernarda Veselovac 2003 SO 9,00

25 Magdalena Zdunid 2006 SO 9,00

26 Hana Hajdukovid 2006 SO 9,02

27 Petra Kira Sokač 2007 SO 9,08

28 Tara Solar 2008 SO 9,09

29 Petra Žulj 2009 SO 9,25

30 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO 9,48

31 Dorotea Pašti 2007 SO 9,57

32 Lara Krpan 2008 SO 9,59

33 Nora Kim 2008 SO 9,77

34 Luna Krivid 2008 SO 10,16

35 Lara Aščid 2008 SO 11,17

Dajana Imširovid 2008 SO DNS

Brigita Kupanovac 2004 SO DNS

Katja Jelenid 2006 SO DNS

Ana Zara Perid 2008 SO DNS

60m - Ž - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

SKUPINA 1 / 5 održano: 11:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Borna Bencarid 2009 SO 8,83

2 Ivan Ivkid 2008 SO 11,89

SKUPINA 2 / 5 održano: 11:43h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Bakir Musid 2006 BIH 8,06

2 Luka Đeneš 2005 SO 8,11

3 Gabriel Bolarid 2008 SO 9,15

4 Mateo Rašid 2008 SO 9,17

Petar Schonberger 2008 SO DNS

Anđelo Vrdoljak 2005 SO DNS

SKUPINA 3 / 5 održano: 11:46h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Šime Demo 2001 SO 8,17

2 Milan Glodid 2007 SO 8,21

3 Ivan Rajčid 2007 OTOK 8,78

4 Leon Lončar 2007 SO 8,91

5 Filip Hulak 2007 SO 9,31

Ante Grgid 2007 SO DNS

SKUPINA 4 / 5 održano: 11:49h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Jarno Mlinaček 2004 SO 7,70

2 Joško Buzina 2004 SO 7,88

3 Marko Varvodid 2002 SO 7,98

4 Roko Dimid 2007 SO 8,21

Dominik Spajid 2001 SO DNS

Juraj Buzina 2001 SO DNS

SKUPINA 5 / 5 održano: 11:52h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Hajrudin Vejzovid 2000 BIH 7,04

2 Aljoša Gnip 1998 SRB 7,07

3 Ognjen Marsenid 2004 MNE 7,21

4 Egon Savid 1999 BIH 7,26

5 Luka Jakobovid 2002 SO 7,30

6 Franko Salaj 2004 SO 7,56

60m - M
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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Hajrudin Vejzovid 2000 BIH 7,04

2 Aljoša Gnip 1998 SRB 7,07

3 Ognjen Marsenid 2004 MNE 7,21

4 Egon Savid 1999 BIH 7,26

5 Luka Jakobovid 2002 SO 7,30

6 Franko Salaj 2004 SO 7,56

7 Jarno Mlinaček 2004 SO 7,70

8 Joško Buzina 2004 SO 7,88

9 Marko Varvodid 2002 SO 7,98

10 Bakir Musid 2006 BIH 8,06

11 Luka Đeneš 2005 SO 8,11

12 Šime Demo 2001 SO 8,17

13 Milan Glodid 2007 SO 8,21

14 Roko Dimid 2007 SO 8,21

15 Ivan Rajčid 2007 OTOK 8,78

16 Borna Bencarid 2009 SO 8,83

17 Leon Lončar 2007 SO 8,91

18 Gabriel Bolarid 2008 SO 9,15

19 Mateo Rašid 2008 SO 9,17

20 Filip Hulak 2007 SO 9,31

21 Ivan Ivkid 2008 SO 11,89

Petar Schonberger 2008 SO DNS

Anđelo Vrdoljak 2005 SO DNS

Ante Grgid 2007 SO DNS

Dominik Spajid 2001 SO DNS

Juraj Buzina 2001 SO DNS

održano: 12:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Rajčid 2007 OTOK 4,20

Borna Bencarid 2009 SO DNS

60m - UKUPNO - M

Dalj (zona) - MLAĐI KADETI

RANK IME PREZIME 1 2 3 4

1 Ivan Rajčid 4,20 4,00 3,89 4,17

Borna Bencarid
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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

održano: 12:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Strahinja Radojevid 2004 SRB 6,33

2 Ognjen Marsenid 2004 MNE 5,18

3 Bakir Musid 2006 BIH 4,63

Dominik Spajid 2001 SO DNS

održano: 12:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nađa Zorid 2003 SRB 5,74

2 Lidija Todorovid 2002 SRB 5,66

3 Ana Hin 1995 SO 5,13

4 Jana Pranjid 2002 SO 5,12

5 Milica Pelemiš 2002 SRB 5,05

6 Iva Akmadžid 2003 SO 4,96

7 Maša Bubanja 2005 MNE 4,68

8 Nevena Dobrašinovid 2006 MNE 4,62

9 Patricija Gotovac 2005 OTOK 4,46

10 Laura Rajčid 2004 OTOK 4,37

Lana Dejanid 2002 SRB DNS

Dalj - M

Dalj - Ž

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Nađa Zorid X 5,74 X 5,59 X 5,61 5,74

2 Lidi ja Todorovid 5,41 x 5,64 5,66 X 5,56 5,66

3 Ana Hin 5,13 4,9 X 4,87 5 5,13 5,13

4 Jana Pranjid X 4,92 5,12 4,96 4,98 X 5,12

5 Mil ica Pelemiš X X X 5,05 X X 5,05

6 Iva Akmadžid 4,96 X 4,62 4,71 4,9 X 4,96

7 Maša Bubanja X 4,56 X 4,55 4,49 4,68 4,68

8 Nevena Dobraš inovid 4,62 X X 4,6 X X 4,62

9 Patrici ja Gotovac 4,46 4,42 4,39 4,13 4,18 X 4,46

10 Laura Rajčid X X 4,37 4,15 3,07 X 4,37

Lana Dejanid 0

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Strahinja Radojevid 6,29 6,20 6,33 6,21 X 6,26 6,33

2 Ognjen Marsenid 5,00 X 5,11 X X 5,18 5,18

3 Bakir Musid 4,24 4,63 X X X X 4,63

Dominik Spajid 0
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 3. MEMORIJAL

"JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 29.02.2020.

održano: 12:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Aščid 1997 SO 1,65

2 Leonarda Fišer 2004 SO 1,25

održano: 12:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikola Mujanovid 2001 SRB 2,05

2 Marko Bosak 2001 SRB 2,05

3 Jovan Čanak 2002 SRB 1,85

4 Bartol Cik 2001 SO 1,70

5 Lovro Marđetko 2001 SO 1,65

6 Dominik Eleš 2003 SO 1,45

7 David Kurtek 2005 SO 1,40

8 Jakov Gutzmirtl 2006 SO 1,25

Ivan Premec 2007 SO

Vis - Ž

Vis - M

RANK IME PREZIME 165 170 175 180 185 190 195 200 205 208 211

1 Nikola Mujanovid - - - - - O - XO XO - XXX

2 Marko Bosak - - - - O O O O XXO XXX

3 Jovan Čanak - O O O O XXX

4 Bartol Cik XO XO XXX

5 Lovro Marđetko XO XXX

RANK IME PREZIME 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 Nikola Mujanovid - - - - - - - - - -

2 Marko Bosak - - - - - - - - - -

3 Jovan Čanak - - - - - - - - - -

4 Bartol Cik - - - - - - - O O XO

5 Lovro Marđetko - - - - - - XO O XO XO

6 Dominik Eleš - - - O O XXO XXX

7 David Kurtek - - - O O XXX

8 Jakov Gutzmirtl XO XO XXX

9 Ivan Premec

RANK IME PREZIME 110 115 120 125 130 155 160 165 170

1 Sara Aščid - - - - - O O XXO XXX

2 Leonarda Fišer O XO O O XXX
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"JOSIP GAŠPARAC"
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održano: 13:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petar Čanak 2002 SRB 13,58

održano: 13:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Aščid 1997 SO 11,04

održano: 13:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikolina Užnik 2000 SO 3,31

2 Klara Šoja 2002 SO 3,31

3 Petra Šešum 2004 SO 2,81

održano: 15:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karlo Salaj 2004 SO 4,31

2 Rocco Martinovid 2005 SO 3,61

Lan Uršid 2001 SLO DNS

Sven Salaj 2001 SO DNS

Matija Livančid 1996 SO DNS

Troskok - M

Troskok - Ž

Motka - Ž

Motka - M     (B grupa)

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Petar Čanak X X 13,58 12,49 13,46 10,72 13,58

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Sara Aščid X 10,71 10,68 11,04 10,84 10,86 11,04

RANK IME PREZIME 2,41 2,61 2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41

1 Nikol ina Užnik O O XO O XXX 3,31

2 Klara Šoja O O XXO O XO XXX 3,31

3 Petra Šešum O O XO XXX 2,81
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održano: 17:20h

RB ST.BR. KLUB REZULTAT

3 SLAVONIJA  II (M. Bosid, Joško Buzina, L. Faktor, F. Salaj) SO 32,81

5 SLAVONIJA  I (D. Šešum, M. Škrtid, P. Mauk, D. Škorjanc) SO 33,11

5 SLAVONIJA  III (J. Pranjid, J. Buzina, M. Wild, K. Salaj) SO 33,71

održano: 17:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Horvat 1993 SO 5,40

2 Robert Renner 1994 SLO 5,20

3 Alessandro Sinno 1994 ITA 5,20

4 Ivan Paravac 2001 SO 5,10

5 Borna Cik 1999 SO 5,00

6 Peter Gričar 2002 SLO 4,60

Ambrož Tičar 1996 SLO NM

Štafeta 4x55m prepone - MIX

Motka - M     (A grupa)

ŠTAFETA

RANK IME PREZIME 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,26 4,31 4,36

1 Karlo Salaj - - - O XXO - XO O XXO XO O XXX 4,31

2 Rocco Martinovid O O XXO XXX 3,61

Lan Urš id

Sven Salaj

Mati ja Livančid

RANK IME PREZIME 4,60 4,80 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

1 Ivan Horvat O - O - XO - XXX 5,4

2 Robert Renner O - O - XXX 5,3

3 Alessandro Sinno - - XO - XO - XXX 5,2

4 Ivan Paravac - XO O XO XXX 5,1

5 Borna Cik XO XO O XXX 5

6 Peter Gričar O XXX 4,6

Ambrož Tičar - XXX nm
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